Secretaria Municipal de Saúde

Santo Antônio de Pádua

Estado do Rio de Janeiro

CONVOCAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0158/2022.

EDITAL 031/2022 – PREGÃO PRESENCIAL. Referente à licitação para o

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TRANSPORTE DE PACIENTES DO HOSPITAL HELIO MONTEZANO DE

OLIVEIRA PARA OUTRAS UNIDADES HOSPITALARES EM AMBULANCIA TIPO

D, UTI MOVEL, ADULTO E NEONATAL, INCLUINDO MOTORISTA E EQUIPE

MÉDICA (TRANSPORTE INTER-HOSPITALAR).

Considerando o e-mail enviado pela empresa CLÍNICA DE ENFERMAGEM PRO

CUIDAR EIRELI na data de 13/07/2022 onde anexa uma CARTA

EXPLICATIVA, bem como solicita a desconsideração de realização da

diligência, visto que encaminha a CERTIDÃO DE REGISTRO DE EMPRESA

emitida pelo Conselho Regional de Enfermagem do Estado do Rio de Janeiro

(COREN-RJ), o PREGOEIRO designa o dia 20/07/2022, às 9h (nove horas)

para a continuidade do julgamento referente ao presente certame licitatório.

Publique-se e intime-se os licitantes.